
２０２０年５月７日（木） 

 

 

合唱部、管弦楽部の合同定期演奏会の中止について 

 

顧問 横山 兼太郎 

   藤岡 伸   

 

 

 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御

礼申し上げます。 

 さて、例年５月の末に開催し、今年度も５月３１日に予定しておりました本校合唱部、管弦楽部の定期

演奏会ですが、休校期間の５月３１日までの延長に伴い、中止と致しますことをここにお知らせします。 

 

演奏会を楽しみにしてくださっていた皆様におかれましては、新型コロナウィルスによる情勢をご理

解頂き、活動再開後も変わらぬご支援賜りますようお願い申し上げます。 

 

部員ならびにこれまで多くの支援を賜りました保護者の皆様にも、どうかご理解頂ければ幸いです。ま

た、４月中に開催の可否をお知らせすることを告知していたにもかかわらず、連絡が遅くなってしまい

ましたことをお詫び申し上げます。尚、高校３年生、中学３年生の活動再開後の部活動との関わり方に関

しましては、学校再開後に部員と話し合いを持って決めて参りたいと思います。 

今後とも本校合唱部、管弦楽部に変わらぬご支援を宜しくお願い申し上げます。 


